平成   年   月   日

公益財団法人 晴 嵐 館 殿

団 体 名

代表者氏名

住   所

電   話

公益財団法人晴嵐館の後援名義使用等について（申請）

みだしのことについて、下記の通り書道催事を開催しますので承認して下さい。

記

１．催 事 名  第   回

２．目的・内容

３．期  日  平成   年   月   日 ～ 平成   年   月   日

４．会  場

５．参加予定人数（個展の場合は作品点数）

□ 「公益財団法人晴嵐館」の後援名義使用

□ 晴嵐館賞の賞状    枚

□ 掲載希望（硬筆中道・書芸中道・中道・ホームページ）○をつけてください

□ その他（                               ）

以  上